
Obec Těšovice KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

21.6.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1356 25 000,00 20 000,000000 0000 000 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.1) 45 000,00

000000000 1381 10 000,00 10 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        2) 20 000,00

000000434 4122 0,00 1 200 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     3) 1 200 000,00

000000453 4122 0,00 80 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-JSDH-dotace 4) 80 000,00

35 000,00 1 310 000,00 1 345 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2119 0,00 10 000,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.5) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 0,00 3 000,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       6) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 35 000,00 1 323 000,00 1 358 000,00

PŘÍJMY celkem 5 131 852,00 1 323 000,00 6 454 852,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 10 000,00 4 000,000000 1032 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            7) 14 000,00

10 000,00 4 000,00 14 000,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností          *
000000000 5171 1 052 000,00 2 448 000,000000 2310 000 Opravy a udržování                                          8) 3 500 000,00

1 052 000,00 2 448 000,00 3 500 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5169 5 000,00 20 000,000000 3326 000 Nákup ostatních služeb                                      9) 25 000,00

000000000 5171 50 000,00 150 000,000000 3326 000 Opravy a udržování- oprava kapličky                         10) 200 000,00

55 000,00 170 000,00 225 000,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kult *
000000000 5139 5 000,00 7 000,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            11) 12 000,00

5 000,00 7 000,00 12 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5139 9 000,00 10 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            12) 19 000,00

9 000,00 10 000,00 19 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000014004 5019 0,00 2 997,000000 5512 000 Ostatní platy                                               13) 2 997,00

000000000 5039 0,00 1 019,000000 5512 000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  14) 1 019,00

0,00 4 016,00 4 016,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000098071 5019 49,00 -49,000000 6114 000 Ostatní platy                                               15) 0,00

000098071 5021 2 504,00 -2 504,000000 6114 000 Ostatní osobní výdaje                                       16) 0,00

000098071 5139 3 589,00 -3 589,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařazený- volby Poslaneck17) 0,00

000098071 5151 300,00 -300,000000 6114 000 Studená voda- volby                                         18) 0,00

000098071 5153 1 000,00 -1 000,000000 6114 000 Plyn                                                        19) 0,00

000098071 5154 1 000,00 -1 000,000000 6114 000 Elektrická energie                                          20) 0,00

000098071 5161 200,00 -200,000000 6114 000 Poštovní služby                                             21) 0,00

000098071 5169 5 092,00 -5 092,000000 6114 000 Nákup ostatních služeb                                      22) 0,00

000098071 5173 956,00 -956,000000 6114 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            23) 0,00

000098071 5175 1 152,00 -1 152,000000 6114 000 Pohoštění                                                   24) 0,00

15 842,00 -15 842,00 0,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                     *
000000000 5168 23 000,00 20 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno25) 43 000,00

23 000,00 20 000,00 43 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000098071 5364 0,00 15 842,000000 6402 000 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úro26) 15 842,00

0,00 15 842,00 15 842,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                      *

Změny za paragraf celkem 1 169 842,00 2 663 016,00 3 832 858,00

VÝDAJE celkem 5 240 342,00 2 663 016,00 7 903 358,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 108 490,00 1 340 016,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte27) 1 448 506,00

108 490,00 1 340 016,00 1 448 506,00celkem:0000Paragraf *



Obec Těšovice KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

21.6.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

Změny za paragraf celkem 108 490,00 1 340 016,00 1 448 506,00

FINANCOVÁNÍ celkem 108 490,00 1 340 016,00 1 448 506,00

ad 1)  Příjmy úhrad za vydobývání nerostů

ad 2)  Daň z hazardních her

ad 3)  Oprava vodovodu Běleč

ad 4)  Dotace na pořízení zásahových OPP pro JSDH Běleč

ad 5)  Příjmy z vlastní činnosti

ad 6)  Příjmy z poskytovaných služeb

ad 7)  Nákup sazenic- les

ad 8)  Oprava vodovod Běleč

ad 9)  Terénní úpravy a odvodnění kaple Běleč

ad 10)  Oprava kapličky+ hodin

ad 11)  Dětský den

ad 12)  Nákup pomocného materiálu

ad 13)  Školení hasiči

ad 14)  Školení hasiči

ad 15)  vratka dotace přeúčtování

ad 16)  vratka dotace-přeúčtování

ad 17)  vratka dotace-přeúčtování

ad 18)  vratka dotace -přeúčtování

ad 19)  vratka dotace-přeúčtování

ad 20)  vratka dotace-přeúčtování

ad 21)  vratka dotace-přeúčtování

ad 23)  vratka dotace-přeúčtování

ad 24)  vratka dotace-přeúčtování

ad 25)  Ostatní služby zoracování dat a služby

ad 26)  Vratka dotace volby

Zpracoval: Ostrá Eva    dne: 21.6.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením 35/2018                                                      na zasedání dne 14.06.2018.


